Carmelus, filius Georgii Tosini et Magdalenae Bontempi, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Petrus filius q. Francisci Bontempi;

Carmelus, filius Vincentii Tosini et Dominicae Mazzarella, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Berardus g. Jacobi De Michelis;

. Paulus, filius Antonii Ippoliti et Victoriae Tosini, coniugum huius parochiae. Patri-

nus fuit Corradinus filius q. Florindi Barone;
Franciscus, filius Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Paschalis filius g.Francisci Antonini;

. Joseph, filius Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae.

Patrinus fuit Antonius filius q. Francisci Sbarassa;
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Joseph, filius Nicolai Amicuzi et Mariae De Angelis, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Joannes Franciscus filiusq. Josephi Chichiarelli;

Joannes, filius Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Andreas De Sanctis e Castro Menardo;

Joseph, filius Nicolai Padovani et Margaritae Fioravanti, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Joseph filius Francisci Antonii Amicuzi;

Titus, filius Graditi Marconi et Annuntiatae Amicuzi, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Vincentius Francisci Antonii Amicuzi;

Philippus Ippoliti, filius Ippoliti et Mariae Di Carlo, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Franciscus filius Annibalis Di Clemente;

Puellae

1.

10.

Mariantonia, filia Cajetani Tosini et Dominicae Morelli, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Angela Catharina filia  g.Francisci Di Clemente;

Anatolia, filia Petri Bontempi et Vincentiae Cerqua, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Angela filia q.Vincentii Antonini;

Maria Carmela, filia Joannis Cerqua et Caecilia Dell’lOmo, coniugum huius paro-
chiae. Matrina fuit Catharina filia g. Benvenuti Padovani;

Natalitia, filia Petri Del’Omo et Hycinthae Morelli, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Anna filia Paschalis Casali;

Nicolaa, filia Petri Di Carlo et Angelaerosae Tosini, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Rosangela Agostini e Collorso;

. Berardina, filia Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius paro-

chiae. Matrina fuit Dominica filia Joannis Aloisii Padovani;

Francisca, filia Dominici Amicuzi et Theresiae Scafati, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci;

Maria Joanna, filia Jovannis Amicuzi et Josephae Giordani, coniugum huius paro-
chiae. Matrina fuit Maria Carmela Josephi Chichiarelli;